
    (単位 百万円)

 ( 資 産 の 部 )  ( 負 債 の 部 )

 流  動  資  産 10,842  流  動  負  債 11,195

現 金 及 び 預 金 4,391 189

受 取 手 形 679 9,225

売 掛 金 4,155 193

商 品 1,068 428

貯 蔵 品 43 871

前 渡 金 293 133

そ の 他 224 156

貸 倒 引 当 金 △ 11

 固  定  資  産 11,918  固  定  負  債 3,506

　有形固定資産 10,324 1,791

建 物 1,782 340

建 物 附 属 設 備 987 1,093

構 築 物 896 27

機 械 装 置 ・ 車 両 運 搬 具 463 255

器 具 及 び 備 品 80 14,701

土 地 5,636  ( 純 資 産 の 部 )

リ ー ス 資 産 474  株 主 資 本 7,891

建 設 仮 勘 定 6    資       本       金　　 420

　無形固定資産 226    利  益  剰  余  金 7,471

借 地 権 145 105

ソ フ ト ウ ェ ア 40 7,366

そ の 他 41 固定資産圧縮積立金 97

　投資その他の資産 1,368 別 途 積 立 金 3,300

投 資 有 価 証 券 712 繰 越 利 益 剰 余 金 3,969

関 係 会 社 株 式 199  評価･換算差額等 168

敷 金 及 び 保 証 金 390    その他有価証券評価差額金 168

そ の 他 67

8,059

22,760 　 22,760

貸    借    対    照    表

  (令和 5年　８月３１日現在)

科　　 目 金　　　額 科　　 目 金　　　額

買 掛 金

短 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

未 払 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

長 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

退 職 給 付 引 当 金

繰 延 税 金 負 債

そ の 他

負　 債　 合　 計

利益準備金

その他利益剰余金

純  資  産  合  計

資　 産 　合 　計 負 債 ･ 純 資 産 合 計



科　        目 

百万円

44,786

38,280

6,506

6,313

193

455

20

78

84

40

233

72

44

14

14

576

91

46

45

169

102

67

498

167

△ 7 160

338

経 常 利 益

受 取 軽 油 税 交 付 金

賃 貸 収 入

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

そ の 他

賃 貸 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

受 取 手 数 料

損　益　計　算　書
   令和 4 年　９月　１日 から

   令和 5 年　８月３１日 まで

金　　　　     額

売 上 高

売 上 原 価

特 別 利 益

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

税 引 前 当 期 純 利 益

そ の 他

特 別 損 失

そ の 他

法 人 税 ･ 住 民 税 及 び 事 業 税

固 定 資 産 売 却 益

減 損 損 失


